
0b301
Dankerode Lispenhausen
Rotenburg a.d. Fulda

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
F S S S S F S S F S S F S S

 O  O  O K  O K K  O  O  O  O  O

Rotenburg-Dankerode

Rotenburg-Seifertshausen

HeinrichshofRotenburg-Erkshausen, 

Ortsmitte

Untermühle

Rotenburg-Schwarzenhasel

Schwarzenhaseler StrRotenburg-Lispenhausen, 

Zur Wasserburg

Grundschule

Sparkasse

Zur Wasserburg

Zum MühlbergRotenburg, 

Bahnhof

Untertor

Jakob-Grimm-Schule

Untertor

Marktplatz

Albert-Schweitzer-Schule

Großsporthalle

5.23

5.27(

5.29(

5.30(

5.31(

5.33(

5.36)

-

-

-

-

5.38)

5.45)

6.30

6.34(

6.36(

6.37(

6.38(

6.40(

6.43)

-

-

-

-

6.45)

6.47)

6.30

-

-

-

-

-

6.43)

-

-

-

-

6.45)

6.47)

6.34

6.36

6.37

6.38

6.40

6.43
-

-

-

-

6.45

6.47

7.19

7.21

7.22

7.23

7.26

7.30

7.31

7.33

7.35

7.36

7.39

7.42

7.20

-

-

-

-

-

7.30)

-

7.32)

-

-

-

7.37)

-

7.40)

-

7.42)

7.44)

7.45

7.30

7.34(

7.36(

7.37(

7.38(

7.40(

7.43)

-

-

-

-

7.45)

7.47)

7.35

7.37

7.38

7.41

7.44

7.48

7.50

7.51

7.52

7.54

7.55

8.10

8.14 8.19

8.21

8.22

8.23

8.26

8.30

8.31

8.33

8.35

8.36

8.39

8.42

8.20

-

-

-

-

-

8.30)

-

8.32)

-

-

-

8.37

8.20

-

-

-

-

-

8.30)

-

8.32)

-

-

-

8.37)

-

8.40)

-

8.42)

8.44)

8.45

9.30

9.34(

9.36(

9.37(

9.38(

9.40(

9.43)

-

-

-

-

9.45)

9.47)

10.30

10.34(

10.36(

10.37(

10.38(

10.40(

10.43)

-

-

-

-

10.45)

10.47)

11.29

11.31

11.32

11.33

11.35

11.38
-

-

-

-

11.40

11.42

11.30

11.34(

11.36(

11.37(

11.38(

11.40(

11.43)

-

-

-

-

11.45)

11.47)

11.30

-

-

-

-

-

11.43)

-

-

-

-

11.45)

11.47)

12.29

12.31

12.32

12.33

12.35

12.38
-

-

-

-

12.40

12.42

12.30

-

-

-

-

-

12.43)

-

-

-

-

12.45)

12.47)

13.29

13.31

13.32

13.33

13.35

13.38
-

-

-

-

13.40

13.42

F in den Ferien und an schulfreien Tagen

S an Schultagen

) Hält nur zum Aussteigen

( Hält nur zum Einsteigen

K Kleinbus, beschränktes Platzangebot

O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de.) Dieses AST ist
zuschlagsfrei.

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
F S S F S F S S

 O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O

Rotenburg-Dankerode

Rotenburg-Seifertshausen

HeinrichshofRotenburg-Erkshausen, 

Ortsmitte

Untermühle

Rotenburg-Schwarzenhasel

Schwarzenhaseler StrRotenburg-Lispenhausen, 

Zur Wasserburg

Grundschule

Sparkasse

Zur Wasserburg

Zum MühlbergRotenburg, 

Bahnhof

Untertor

Jakob-Grimm-Schule

Untertor

Marktplatz

Albert-Schweitzer-Schule

Großsporthalle

13.30

13.34(

13.36(

13.37(

13.38(

13.40(

13.43)

-

-

-

-

13.45)

13.47)

13.30

-

-

-

-

-

13.43)

-

-

-

-

13.45)

13.47)

14.29

14.31

14.32

14.33

14.35

14.38
-

-

-

-

14.40

14.42

14.30

14.34(

14.36(

14.37(

14.38(

14.40(

14.43)

-

-

-

-

14.45)

14.47)

14.30

-

-

-

-

-

14.43)

-

-

-

-

14.45)

14.47)

15.30

15.34(

15.36(

15.37(

15.38(

15.40(

15.43)

-

-

-

-

15.45)

15.47)

16.30

16.34(

16.36(

16.37(

16.38(

16.40(

16.43)

-

-

-

-

16.45)

16.47)

16.30

-

-

-

-

-

16.43)

-

-

-

-

16.45

16.47)

16.34

16.36

16.37

16.38

16.40

16.43
-

-

-

-

16.45

16.47

17.30

17.34(

17.36(

17.37(

17.38(

17.40(

17.43)

-

-

-

-

17.45)

17.47)

18.30

18.34(

18.36(

18.37(

18.38(

18.40(

18.43)

-

-

-

-

18.45)

18.47)

19.25

19.29(

19.31(

19.32(

19.33(

19.35(

19.38)

-

-

-

-

19.40)

19.47)

20.25

20.29(

20.31(

20.32(

20.33(

20.35(

20.38)

-

-

-

-

20.40)

20.47)

21.25

21.29(

21.31(

21.32(

21.33(

21.35(

21.38)

-

-

-

-

21.40)

21.47)

22.25

22.29(

22.31(

22.32(

22.33(

22.35(

22.38)

-

-

-

-

22.40)

22.47)

F in den Ferien und an schulfreien Tagen

S an Schultagen

) Hält nur zum Aussteigen

( Hält nur zum Einsteigen

O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de.) Dieses AST ist
zuschlagsfrei.



0b301
Dankerode Lispenhausen
Rotenburg a.d. Fulda

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Samstag

 O  O  O  O  O  O  O  O  O

Sonn- und Feiertag

 O  O  O  O  O  O  O

Rotenburg-Dankerode

Rotenburg-Seifertshausen

HeinrichshofRotenburg-Erkshausen, 

Ortsmitte

Untermühle

Rotenburg-Schwarzenhasel

Schwarzenhaseler StrRotenburg-Lispenhausen, 

Zur Wasserburg

Grundschule

Sparkasse

Zur Wasserburg

Zum MühlbergRotenburg, 

Bahnhof

Untertor

Jakob-Grimm-Schule

Untertor

Marktplatz

Albert-Schweitzer-Schule

Großsporthalle

8.25

8.29(

8.31(

8.32(

8.33(

8.35(

8.38)

-

-

-

-

8.40)

8.47)

9.30

9.34(

9.36(

9.37(

9.38(

9.40(

9.43)

-

-

-

-

9.45)

9.47)

13.30

13.34(

13.36(

13.37(

13.38(

13.40(

13.43)

-

-

-

-

13.45)

13.47)

14.25

14.29(

14.31(

14.32(

14.33(

14.35(

14.38)

-

-

-

-

14.40)

14.47)

18.25

18.29(

18.31(

18.32(

18.33(

18.35(

18.38)

-

-

-

-

18.40)

18.47)

19.25

19.29(

19.31(

19.32(

19.33(

19.35(

19.38)

-

-

-

-

19.40)

19.47)

20.25

20.29(

20.31(

20.32(

20.33(

20.35(

20.38)

-

-

-

-

20.40)

20.47)

21.25

21.29(

21.31(

21.32(

21.33(

21.35(

21.38)

-

-

-

-

21.40)

21.47)

22.25

22.29(

22.31(

22.32(

22.33(

22.35(

22.38)

-

-

-

-

22.40)

22.47)

8.25

8.29(

8.31(

8.32(

8.33(

8.35(

8.38)

-

-

-

-

8.40)

8.47)

9.25

9.29(

9.31(

9.32(

9.33(

9.35(

9.38)

-

-

-

-

9.40)

9.47)

18.25

18.29(

18.31(

18.32(

18.33(

18.35(

18.38)

-

-

-

-

18.40)

18.47)

19.25

19.29(

19.31(

19.32(

19.33(

19.35(

19.38)

-

-

-

-

19.40)

19.47)

20.25

20.29(

20.31(

20.32(

20.33(

20.35(

20.38)

-

-

-

-

20.40)

20.47)

21.25

21.29(

21.31(

21.32(

21.33(

21.35(

21.38)

-

-

-

-

21.40)

21.47)

22.25

22.29(

22.31(

22.32(

22.33(

22.35(

22.38)

-

-

-

-

22.40)

22.47)

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

) Hält nur zum Aussteigen

( Hält nur zum Einsteigen

O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de.) Dieses AST ist
zuschlagsfrei.



0b301
Rotenburg a.d. Fulda Lispenhausen
Dankerode

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
F S S F S S F S S F S F S S S F

 O  O  O  O  O  O  O K K K  O K  O

Jakob-Grimm-SchuleRotenburg, 

Untertor

Marktplatz

Albert-Schweitzer-Schule

Großsporthalle

Schloßpark

Marktplatz

Waldweg

Bahnhof

Zum Mühlberg

Zur WasserburgRotenburg-Lispenhausen, 

Grundschule

Sparkasse

Zur Wasserburg

Schwarzenhaseler Str

Rotenburg-Schwarzenhasel

UntermühleRotenburg-Erkshausen, 

Ortsmitte

Heinrichshof

Rotenburg-Seifertshausen

Rotenburg-Dankerode

6.12

6.13(

-

-

-

-

6.15(

6.18)

6.20)

6.21)

6.22)

6.23)

6.25

6.12

6.13(

-

-

-

-

6.15(

-

-

-

-

-

6.25

6.12

6.13

-

-

-

-

6.15

6.18

6.20

6.21

6.22

6.23

7.07

7.08(

-

-

-

-

7.10(

7.13)

7.15)

7.16)

7.17)

7.18)

7.20

7.07

7.08

-

-

-

-

7.10

-

-

-

-

-

7.20

7.07

7.08

-

-

-

-

7.10

7.13

7.15

7.16

7.17

7.18

8.07

8.08

-

-

-

-

8.10

8.13

8.15

8.16

8.17

8.18

9.07

9.08(

-

-

-

-

9.10(

9.13)

9.15)

9.16)

9.17)

9.18)

9.20

10.07

10.08(

-

-

-

-

10.10(

10.13)

10.15)

10.16)

10.17)

10.18)

10.20

11.07

11.08(

-

-

-

-

11.10(

11.13)

11.15)

11.16)

11.17)

11.18)

11.20

11.07
-

-

11.13(

-

-

11.14(

-

-

-

-

-

11.23

11.07

11.08

11.10

11.15

11.17

11.18

11.18

11.21

11.23

11.24

11.25

11.26

12.07
-

-

12.13(

-

-

12.14(

-

-

-

-

-

12.23

11.57

-

-

12.01(

12.02(

-

12.05(

-

12.07(

-

-

12.13(

-

-

12.14(

-

-

-

-

-

12.23

12.07

12.08

12.10

12.15

12.17

12.18

12.18

12.21

12.23

12.24

12.25

12.26

13.07

13.08(

-

-

-

-

13.10(

13.13)

13.15)

13.16)

13.17)

13.18)

13.20

12.57

-

-

13.01(

13.02(

-

13.05(

-

13.07(

-

-

13.10(

-

-

13.11(

-

-

-

-

-

13.20

13.07

13.08

13.10

13.12

13.14

13.15

13.15

13.18

13.20

13.21

13.22

13.23

13.48

13.49

13.51

13.53

13.54

13.56

13.57

14.00

14.02

14.03

14.05

14.07

14.09

14.10

14.07

14.08(

-

-

-

-

14.10(

14.13)

14.15)

14.16)

14.17)

14.18)

14.20

F in den Ferien und an schulfreien Tagen

S an Schultagen

( Hält nur zum Einsteigen

) Hält nur zum Aussteigen

K Kleinbus, beschränktes Platzangebot

O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de.) Dieses AST ist
zuschlagsfrei.

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S F S S 1-4 5

K  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O

Jakob-Grimm-SchuleRotenburg, 

Untertor

Marktplatz

Albert-Schweitzer-Schule

Großsporthalle

Schloßpark

Marktplatz

Waldweg

Bahnhof

Zum Mühlberg

Zur WasserburgRotenburg-Lispenhausen, 

Grundschule

Sparkasse

Zur Wasserburg

Schwarzenhaseler Str

Rotenburg-Schwarzenhasel

UntermühleRotenburg-Erkshausen, 

Ortsmitte

Heinrichshof

Rotenburg-Seifertshausen

Rotenburg-Dankerode

13.57

-

-

14.01(

14.02(

-

14.05(

-

14.07(

-

-

-

-

-

14.10(

-

-

-

-

-

14.20

14.07

14.08

14.10

14.12

14.14

14.15

14.15

14.18

14.20

14.21

14.22

14.23

15.07

15.08(

-

-

-

-

15.10(

15.13)

15.15)

15.16)

15.17)

15.18)

15.20

16.07

16.08(

-

-

-

-

16.10(

16.13)

16.15)

16.16)

16.17)

16.18)

16.20

15.57

-

-

16.01(

16.02(

-

16.05(

-

16.07(

-

-

16.10(

-

-

16.11(

-

-

-

-

-

16.20

16.15

16.16

16.18

16.20

16.22

16.23

16.23

16.26

16.28

16.29

16.30

16.31

17.07

17.08(

-

-

-

-

17.10(

17.13)

17.15)

17.16)

17.17)

17.18)

17.20

18.07

18.08(

-

-

-

-

18.10(

18.13)

18.15)

18.16)

18.17)

18.18)

18.20

19.07

19.13(

-

-

-

-

19.15(

19.18)

19.20)

19.21)

19.22)

19.23)

19.25

19.12

19.18(

-

-

-

-

19.20(

19.23)

19.25)

19.26)

19.27)

19.28)

19.30

20.07

20.13(

-

-

-

-

20.15(

20.18)

20.20)

20.21)

20.22)

20.23)

20.25

21.07

21.13(

-

-

-

-

21.15(

21.18)

21.20)

21.21)

21.22)

21.23)

21.25

22.07

22.13(

-

-

-

-

22.15(

22.18)

22.20)

22.21)

22.22)

22.23)

22.25

23.07

23.13(

-

-

-

-

23.15(

23.18)

23.20)

23.21)

23.22)

23.23)

23.25

S an Schultagen

F in den Ferien und an schulfreien Tagen

( Hält nur zum Einsteigen

) Hält nur zum Aussteigen

K Kleinbus, beschränktes Platzangebot

1-4 nur Montag bis Donnerstag

5 nur Freitag

O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de.) Dieses AST ist
zuschlagsfrei.



0b301
Rotenburg a.d. Fulda Lispenhausen
Dankerode

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Samstag

 O  O  O  O  O  O  O  O  O

Sonn- und Feiertag

 O  O  O  O  O  O  O

Jakob-Grimm-SchuleRotenburg, 

Untertor

Marktplatz

Albert-Schweitzer-Schule

Großsporthalle

Schloßpark

Marktplatz

Waldweg

Bahnhof

Zum Mühlberg

Zur WasserburgRotenburg-Lispenhausen, 

Grundschule

Sparkasse

Zur Wasserburg

Schwarzenhaseler Str

Rotenburg-Schwarzenhasel

UntermühleRotenburg-Erkshausen, 

Ortsmitte

Heinrichshof

Rotenburg-Seifertshausen

Rotenburg-Dankerode

8.07

8.13(

-

-

-

-

8.15(

8.18)

8.20)

8.21)

8.22)

8.23)

8.25

9.07

9.08(

-

-

-

-

9.10(

9.13)

9.15)

9.16)

9.17)

9.18)

9.20

10.07

10.08(

-

-

-

-

10.10(

10.13)

10.15)

10.16)

10.17)

10.18)

10.20

11.07

11.08(

-

-

-

-

11.10(

11.13)

11.15)

11.16)

11.17)

11.18)

11.20

12.07

12.08(

-

-

-

-

12.10(

12.13)

12.15)

12.16)

12.17)

12.18)

12.20

13.07

13.08(

-

-

-

-

13.10(

13.13)

13.15)

13.16)

13.17)

13.18)

13.20

14.07

14.08(

-

-

-

-

14.10(

14.13)

14.15)

14.16)

14.17)

14.18)

14.20

15.07

15.13(

-

-

-

-

15.15(

15.18)

15.20)

15.21)

15.22)

15.23)

15.25

23.07

23.13(

-

-

-

-

23.15(

23.18)

23.20)

23.21)

23.22)

23.23)

23.25

8.07

8.13(

-

-

-

-

8.15(

8.18)

8.20)

8.21)

8.22)

8.23)

8.25

9.07

9.13(

-

-

-

-

9.15(

9.18)

9.20)

9.21)

9.22)

9.23)

9.25

17.07

17.13(

-

-

-

-

17.15(

17.18)

17.20)

17.21)

17.22)

17.23)

17.25

18.07

18.08(

-

-

-

-

18.15(

18.18)

18.20)

18.21)

18.22)

18.23)

18.25

19.12

19.18(

-

-

-

-

19.20(

19.23)

19.25)

19.26)

19.27)

19.28)

19.30

20.07

20.13(

-

-

-

-

20.15(

20.18)

20.20)

20.21)

20.22)

20.23)

20.25

23.07

23.13(

-

-

-

-

23.15(

23.18)

23.20)

23.21)

23.22)

23.23)

23.25

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

( Hält nur zum Einsteigen

) Hält nur zum Aussteigen

O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de.) Dieses AST ist
zuschlagsfrei.


